
číslo 1 • leden 2015 • www.rajecko.cz

vydala: obec ráječko, nám. 1.máje č. 250, ráječko 679 02 • tel./fax: 516 432 629 • ourajecko@rajecko.cz

Cvičení maminek s dětmi

číslo 6 / 7 • červen / červenec 2016 • www.rajecko.cz

Ráječkovský zpravodajRáječkovský zpravodaj

6

informační měsíčník zdarma

Rušení televizního příjmu ... 4

Vážení občané,
je čas prázdnin a dovolených. Doba na relaxaci a odpočinek. Doufám, že všichni prožijeme klid-
né prázdniny. 
Ale ani o prázdninách se život úplně nezastaví. Pořád je co dělat. Pro naši obec to znamená v le-
tošním roce hlavně výstavbu nové hasičské zbrojnice. Podařilo se nám získat další dotaci z Ji-
homoravského kraje ve výši 500 tisíc korun.  Dohromady už dotace činí 1,5 mil Kč. Jak jste si 
možná všimli, v nedávné době byly nainstalovány vrata, dveře a okna, čímž se nám povedlo stav-
bu uzavřít. Budou následovat úpravy vnitřních prostor, vybudování přípojek inženýrských sítí a 
dokončení střechy. Vše směřuje k tomu, že v příštím roce se nám podaří celou stavbu dokončit a 
uvést do provozu. 
O prázdninách dále budeme opravovat okolí a zahradu mateřské a základní školy. I na tuto akci 
jsme získali dotaci od Jihomoravského kraje ve výši 180 tisíc korun. Požádali jsme o dotaci na 
výstavbu dětského hřiště na náměstí 9. května. Pokud budeme úspěšní, hřiště vyroste ještě letos. 
Vzhledem k záměru firmy E.ON rekonstruovat v naší obci elektrické vedení, které by mělo být 
ve většině obce pod zemí, jsme pozastavili budování  komunikací a rekonstrukce chodníků. Tyto 
práce budeme provádět pouze v lokalitách, kterých se výkopové práce nedotknou. Chceme opra-
vit komunikaci na ulici Klínky, příjezd za Starou školu a komunikaci v prostoru garáží. 
Na konci června proběhla tradiční návštěva dětí  posledního ročníku mateřské školy a pátého 
ročníku základní školy na obecním úřadě. Měl jsem na děti připravené množství zvídavých do-
tazů o naší obci a našem kraji. Děti svými znalostmi obstály velmi dobře a tak jsem je mohl pro-
pustit na prázdniny.
Dětem i dospělým přeji krásné prázdniny , dovolenou a vůbec krásné léto bez katastrof.

● Vít Rajtšlégr - starosta
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PODĚKOVÁNÍ
Paní  Růžičková Marie z ulice Svitavské,  touto cestou  velmi děkuje, obětavým mladým 

lidem, slečně Barboře Dzapkové a Denisovi  Svobodovi, kteří jí na konci dubna  2016 po-
skytli okamžitou pomoc při úrazu na ulici Sokolské, kde si po pádu zlomila nohu v krčku.  

Z jednání rady obce Ráječko
ze dne 31.5.2016 
 Rada obce bere na vědomí zprávy z  MěÚ 
Blansko, stavebního úřadu týkající se nemovi-
tostí v obci Ráječko.
 Rada obce schvaluje provedení  rozpočtové-
ho opatření č. 4/2016, které je potřeba provést 
ve schváleném rozpočtu obce na rok 2016. 
 Rada obce bere na vědomí zprávu z jednání   
komise veřejného pořádku.
 Rada obce bere na vědomí informaci o  řeše-
ní odchytu psů v obci -  Obec Ráječko ve spolu-
práci s obcí Spešov pořídí kotec pro psy, který 
bude umístěn do blanenského útulku pro psy. 
Pokud se nepodaří zjistit majitele psa, který 
bude na území naší obce odchycen, bude tento 
pes umístěn do útulku za poplatek 2 500,- Kč.  
Odchyt psů v  obci Ráječko budou zajišťovat 
pověřené proškolené osoby. Bude nutné za-
koupit odchytovou sadu. 
 Rada obce schvaluje žádost spolku Rekre-
ační sporty o změnu účelu poskytnutí nein-
vestiční dotace z rozpočtu obce Ráječko v roce 
2016. Jedná se  o přerozdělení částek na plá-
nované akce. Rada schválila uzavření dodatku 
č.1 k uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace. 
 Rada obce schvaluje vyhotovený projekt  
„Revitalizace zeleně v obci Ráječko“. 
 Rada obce schvaluje opravu  mostků na 
ulici Lesní u domů  č.57 a č. 61 od společnosti 
DEAS  za cenu v 64 421,- Kč. 
 Rada obce schvaluje  záměr na zbudování 
dětského hřiště v horní části obce – Na  Nám. 
9.května - na levém břehu potoka Chrábek 
mezi domy čp. 297 a 86. Rada obce schvaluje  
podání žádosti o dotaci  z nadace ČEZ na vybu-
dování dětského hřiště. 

 Rada obce schvaluje zveřejnění záměru na  
směnu části pozemku p.č. 1791/1 o výměře 
cca 20 m2 v  majetku Obce Ráječko za část 
pozemku p.č. st. 28 o výměře cca 20 m2. Po-
zemky se nachází v katastrálním území i obci 
Ráječko  na ulici Úvoz. 
 Rada obce schvaluje vydání kladného sta-
noviska k  žádosti společnost Team Agency o 
vyjádření k úplné uzavírce komunikace a k ob-
jízdné trase. Jedná se o uzavírku komunikace 
Blansko – Ráječko dne 10.9.2016 od 5.30 hod 
do 20. hod  z důvodu pořádání sportovní akce 
Blanenská desítka. 
 Rada obce schvaluje nabídku na realizaci  
vodorovného dopravního značení cyklostezky 
Blansko-Ráječko od společnosti NVB LINE 
s.r.o. ve výši 11 537,- Kč. 
 Rada obce schvaluje nabídku na pořízení 
grafického pasportu místních komunikací a 
dopravního značení v naší obci od společnosti 
MK Consult, v.o.s. 
 Rada obce schvaluje opravu komunikace 
v ulici Klínky živičným povrchem. 
 Rada obce schvaluje  dokončení opravy 
podlahy ve Staré škole a příjezdové komunika-
ce ke Staré škole. 
 Rada obce schvaluje úpravu komunikace na 
konci ulice Lesní. 
 Rada obce schvaluje vypracování studie na 
rekonstrukci budovy obecního úřadu.
 Rada obce neschvaluje žádost o poskytnu-
tí dotace z rozpočtu obce Ráječko v roce 2016 
spolku Agility Ráječko z.s. pro pomoc dětem 
s Downovým syndromem a jejich rodinám.

● Bc. Kateřina Sehnalová - místostarostka
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Rušení televizního příjmu - jak postupovat?
Od 1. ledna letošního roku byl v naší obci na ulici Okružní spuštěn vysílač LTE signálu, který 
může rušit i signál televizní. Někteří z nás toto rušení pocítili okamžitě po spuštění a tento pro-
blém řešili na začátku roku.

S  postupným zvyšováním intenzity tohoto zařízení se postupně může stát, že problém rušení 
pocítí i další naši občané.

Jak tedy v tomto případě postupovat ?
Je třeba se přesvědčit, že problém není způsoben vaším starým anténním zařízením nebo rozvo-
dy. Zeptat se sousedů, zda mají podobný problém.

Rušení dokáže odstranit firma zabývající se instalací anténních a televizních systémů.

Pokud nechcete do opravy investovat své peníze, je třeba nahlásit tento problém na ČTÚ ( Český 
telekomunikační úřad), kde prověří, zda problém rušení televize souvisí s provozem LTE vysíla-
če. Pokud ano, provede opravu  odstranění rušení signálu specializovaná firma bezplatně.

Pokud tedy máte tento problém, kontaktujte ČTU : 
Na telefon 541 428 614 , nebo e-mailem grenarm@ctu.cz

● Vít Rajtšlégr - starosta

OMŠ Rudice
Ve čtvrtek 2. 6. 2016 se v Rudici konala Olympiáda malotřídních škol v atletice. V konkuren-
ci osmi škol okresu jsme letos (po loňském vítězství) na stupně vítězů nedosáhli a obsadili tak  
5. místo.
V individuálních disciplínách vyhrála Julie Kouřilová hod míčkem a Šimon Šašák získal bronz v 
běhu na 50 m. Valentýně Neoralové uteklo těsně 3. místo v hodu, kdy měla stejný nejdelší pokus 
jako její soupeřka a rozhodoval druhý nejdelší hod. Ve vytrvalostním běhu získali Eva Brázdová 
a Šimon Šašák páté místo.
Nejde nezmínit rekordní výkony letošního ročníku - čas 7,1 s v běhu na 50 m (dívky), hod dlouhý 
40,5 m (chlapci) a neuvěřitelných 226 cm ve skoku z místa (dívky).
V pátek 10. 6. 2016 jsme v Ráječku pořádali už XXII. ročník Olympiády málotřídních škol ve 
vybíjené a kopané. Letos se olympiády zúčastnilo pět malotřídek okresu. Díky velké bojovnosti 
celého týmu a troše nezbytného štěstí se nám podařilo vyhrát jak ve vybíjené, tak v kopané. 

Zprávičky ze školy

Vítání občánků
V sobotu 11.června byli  na obecním úřadě v Ráječku 
přivítáni do života naši malí občánci. 
Martin Hlaváč ulice Sokolská,
Alice Baráková ulice Lesní,
Karolína Přikrylová ulice Lesní.

Novým občánkům přejeme hodně zdraví a spokojený život v naší obci.
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Pořadí v turnaji: 
VYBÍJENÁ
1. Ráječko
2. Bořitov
3. Rudice
4. Doubravice
5. Vysočany

KOPANÁ
1. Ráječko
2. Rudice
3. Bořitov
4. Doubravice
5. Vysočany

NEJLEPŠÍ HRÁČ VYBÍJENÉ: Julie Kouřilová (Ráječko)
NEJLEPŠÍ HRÁČ KOPANÉ: Dominik Zouhar (Rudice)

Pasování malých čtenářů
Ve středu 15.června byli v  Obecní knihovně Ráječko slavnostně pasováni na Malé čtenáře žáci 
1.ročníku Základní školy Ráječko.

Školní akademie
Školní akademie se konala ve čtvrtek 16. 6. a v pátek 17. 6. (dopolední repríza) a opět byla plná 
skvělých výkonů. Viděli jsme taneční, pěvecká i recitační čísla, hru na hudební nástroje, a hlav-
ně - obrovské nasazení všech účinkujících. Bohužel se z důvodu náhlé nemoci několika herců 
nemohlo uskutečnit divadelní představení žáků nejvyšších ročníků.

Myslivecká chata
V pondělí 20. 6. jsme přijali pozvání myslivců, kteří již tradičně v měsíci červnu pro naše žáky 
připraví naučně - sportovní dopoledne. Ani letos tak nechybělo poznávání rostlin a živočichů, 
střelba ze vzduchovky, hod granátem na cíl, opékání špekáčků a obří křížovka. Děkujeme mysliv-
cům za organizaci akce, občerstvení a dárky pro žáky i pro školu!

Výlet Lednice
Ve středu 22. 6. 2016 jsme navštívili zámek v Lednici. Prošli jsme přilehlými zahradami, prohléd-
li si skleník, vystoupali všech 302 schodů na minaret a svezli se na lodičce po řece Dyji.

Setkání se starostou obce
Ve čtvrtek 23. 6. se žáci pátého ročníku setkali se starostou obce panem Vítem Rajtšlégrem. Po 
krátké besedě následovalo slavnostní předání upomínkových knih, podepisování se do kroniky, 
focení a malé občerstvení.

Srovnávací prověrka pro školní rok 2015/16
Žáci 5.ročníku Základní školy Ráječko se zúčastnili srovnávacích prověrek z matematiky a čes-
kého jazyka. Z  hodnocených škol - ZŠ Ráječko, ZŠ Doubravice, ZŠ Bořitov a dva páté ročníky 
ze ZŠ Rájec – dosáhli žáci naší školy nejlepšího výsledku v  klasifikaci srovnávacích prověrek 
z matematiky i českého jazyka.

● PaedDr. Pavel Vaverka  - ředitel školy
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REKREAČNÍ SPORTY RÁJEČKO

Rekreační sporty Ráječko 28. května 2016 uspořádaly v  areálu „Za potokem“ I. ročník „KU-
LOHER“ – sportovního odpoledne pro děti a dospělé. Připraveny byly následující disciplíny: 
pétanque, kuličky, kop na bránu, hod na koš, hod plechovkami na cíl, slalom a každý si mohl 
vyzkoušet poměrně neznámou hru KUBB. 
Pro každého, kdo absolvoval minimálně tři disciplíny, byl připraven dárkový balíček a pamětní 
diplom. Díky všem zúčastněným i pořadatelům!

Hra KUBB
Hra KUBB je tradiční švédská hra, která pochází z Gotlandu, malého ostrova uprostřed Baltské-
ho moře. Starodávný tisíciletý původ kubbu je ztracen v mlhách času. Jisté je, že pochází z dob 
statečných Vikingů, kdy každá rodina měla za domem místo na zpracování dřeva. Pár statných 
polínek, oválných klacků a kapka představivosti daly vzniknout nové hře, která přetrvala staletí 
bojů, bídy i blahobytu až do dnešních dnů.
Kubb je hrou opravdu pro každého. Nezáleží, jestli jste mladý, starý, silný, slabý, malého vzrůstu 
nebo basketbalový hráč. Kubb také můžete hrát stejně dobře na trávě jako na pláži nebo i na ledu 
a k jeho pochopení vám stačí jen pár minut. Hru lze velice dobře hrát jak v malém, tak i ve větším 
počtu hráčů (od 2 do 12 hráčů). (www.kubb.cz)

● Kateřina Kolářová

MC RAJČÁTKO RÁJEČKO
pořádá každé úterý 2016/2017 od 9:15 hod

CVIČENÍ MAMINEK S DĚTMI V RÁJEČKU
ZAČÍNÁME 13.ZÁŘÍ 2016!

Kde: Sportovní Hala - MC RAJČÁTKO RÁJEČKO
Kontakt: seddlakova.jana@seznam.cz, tel.: 728 684 044

Přijďte mezi nás! 
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SK OLYMPIA RÁJEČKO

Fotbalová sezona 2015-16 skončila
Další fotbalová sezona je minulostí. Hráčům a trenérům začali fotbalové prázdniny. Funkcio-
nářům a manažerům začala příprava nové sezony 2016-17. Ta bude pro náš oddíl SK Olympia 
Ráječko, z.s. – historická. Ale k tomu se vrátím níže.

Žáci
Nejúspěšnějším oddílem v minulé sezoně byli žáci, kteří vyhráli titul přeborníka okresu Blansko.
Jednou prohráli, jednou remízovali jinam samé výhry. 
Famozní skore vstřelených golů 203:42 -64bodů. Nejlepší střelci Jan Souček 90 branek, Tomáš 
Maša 37, Patrik Palacký 32. ¨
Soupiska družstva 
Bláha Vojtěch, Kolář Jan, Matal Jan, Mikulášek Miroslav, Nečas Dominik, Palacký Patrik, Pavlík 
Vojta, Skoupý Šimon, Slezáček Samuel, Souček Jan, Šašák Šimon, Ševčík David, Ševčík Marek

Muži A
A mužstvo odehrálo mimořádnou sezonu, kdy KP hrálo 17.mužstev. Konečné 7.místo znamená, 
že patříme k těm lepším mužstvům. Díky omlazenému týmu můžeme pomýšlet i na ty vyšší příč-
ky, pokud se nám povede tým vhodně posílit. Nejlepší střelci Jakub Mičko 21golů, Martin Sehnal 
9, Jan Pšikal 8. 
Soupiska mužstva:
Bednář Jindřich, Daněk Michal, Gryc Jan, Horáček Jan, Horák Jan, Keprt Radek, Koutný Tomáš, 
Mičko Jakub, Neděla Martin, Pšikal Jan, Růžička Aleš, Sedlák Jakub, Sehnal Martin, Šplíchal 
Martin, Tenora Jakub, Vavřík Martin, Zeman Roman, Zouhar Michal

Muži B
B mužstvo se jako nováček soutěže OP vyšplhal až na 5.místo. Pro některé je to úspěch pro am-
biciozního trenéra Vítě Rajtšlégra je to standart. Ano on chtěl opět vyhrát. Ale je potřeba více 
zapracovat na taktice. Třeba jako v  posledním kole, kdy vyhráli v  Bořitově 8:7!!! I Tak máme 
nejlepšího okresního střelce v sezoně 2015-16 Tomáš Štafa vstřelil 31 branek, Vít Prokop 12g, 
Jan Sehnal 8g

Dorost
Dorost je asi nejproblematičtější oddíl. Hodně kluků v tomto věku nezvládá svoje rozhodování co 
budou dělat a co budou ochotni obětovat. A tak hodně kluků odloží fotbal na druhou kolej. Velký 
kus práce zde odvání náš trenér a asistent trenéra Jiří Pokoj senior a Radim Škaroupka. Před se-
zonou mají na papíře cca dvacet jmen a dohráváme v 11lidech.  Proto je udržení krajské soutěže 
I.třídy rok od roku těžší. Konečné 7.místo je bráno za velký úspěch.
Soupiska mužstva:
Bandy David, Berka Vratislav, Cihlář Martin, Dinga Dominik, Dudík Aleš, Hájek Tomáš, Hübner 
Tomáš, Husák Dominik, Keprt Radek, Kohút Martin, Konupčík Lukáš, Maňoušek David, Maška 
David, Mosler Tomáš, Nyčyporčuk Rostislav, Perout Jiří, Sáňka Matyáš, Souček Jan, Šindelka 
Roman, Urbánek Filip, Vomočil Petr, Zeman Roman

Přípravka
A naši nejmenší přípravka. Už delší dobu se nám daří vychovávat dobrou mládež (viz 1.místo 
žáků) a pod touto prací je podepsán výborný nadšenec, fanatik a taky trochu blázen Robin Ma-
tuška. Díky jeho osobitému zájmu pracovat s dětmi se daří je nadchnout pro hru fotbal a hlavně 
dokáže přilákat stále další děti nejen z Ráječka. 
Soupiska mužstva:
Cetmajer David, Dračka David, Jedlička Adam, Kolář Jan, Kopecký Kryštof, Krejčí Marek, Kubě-
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na Tadeáš, Kubík Dan, Man Matěj, Matal Jakub, Meluzín Matyáš, Nejezchleb Dominik, Pavlík 
Vojta, Pernica Vítek, Pernicová Elen, Pernicová Nikol, Procházka Marek, Sedláček David, Šašák 
Šimon, Ševčík David, Ševčík Josef, Vít Lukáš, Zemánek Simon

Muži A KP 7.místo 71:63 - 49bodů
Muži B OP 5.místo 83:71 - 46bodů
Dorost I.třída KP 7.místo 60:58 - 35bodů
Žáci OP 1.místo 203:42 - 64bodů
Přípravka OP 6.místo 69:139 - 62bodů

Nyní něco málo k nové sezoně 2016-17.
Nová sezona bude pro nás historická. Budeme obsazovat všechny mládežnické kategorie. Přede-
přípravku,dvě přípravky,dvoje žáky, dorost a tři mužské oddíly. Celkem tedy devět oddílů.
Myslím si, že na takovou malou obec, je to jistě skvělá vizitka práce celého oddílu a zkouška pro 
všechny. Hříště, kabiny, materiální vybavení to vše nám ukáže čas.
Proto Všem kdo se na zdárném chodu fotbalového oddílu podílejí chci vyslovit velké dík.
Popřát Vám krásné prázdniny a na další fotbalové sezoně s novým elánem a hlavně chutí něco 
udělat. 

● Marcel Mokrý, předseda SK Olympie Ráječko

Benfika Ráječko 2015/2016
B mužstvo dospělých zvané též Benfika je specifické družstvo. Dlouhodobě podceňované nejen 
u nás v Ráječku, ale i na celém okrese. Ale to se snad po letošním ročníku změní. Když jsme před 
rokem postoupili do Okresního přeboru, jak my říkáme z pralesa do lesa, tak nikdo moc nevěřil, 
že bychom mohli hrát v této nejvyšší okresní soutěži důstojnou roli. A přece se to stalo. Celý rok 
jsme atakovali přední příčky a zle zatápěli favoritům. A diváci se na našich zápasech opravdu ne-
nudí, jak uvidíte z níže uvedených statistik, na našich zápasech padá hodně branek, padají v prv-
ních i posledních minutách a o kuriózní výsledky a nečekané zvraty také není nouze. Dokážeme 
prohrát zápas v němž vedeme již v 17. Minutě 3:0 ( v Šošůvce), vyrovnat, i když prohráváme 1:5 
(v Olomučanech) a zvítězit, když prohráváme 3:7 ( v Bořitově). A to je asi nejzajímavější a oprav-
du nefotbalový výsledek – výhra v Bořitově 8:7.  
Máme široký kádr, v našich zápasech nastoupilo 29 hráčů. V mužstvu ale máme i dostatek fot-
balových osobností. Osu tvoří Jarda Kopecký, Roman Láník a Honza Sehnal. Máme nejlepšího 
střelce okresu Tomáše Štafu. 
Zveme všechny diváky na naše další zápasy v příštím ročníku. Určitě budou neméně zajímavé.

Statistika v našem podání rozhodně není nuda :  
V tabulce 5. Místo
26 zápasů, 14 výher, 4 remízy, 8 proher  - 46 bodů 
Skóre : 83:71 
celkem v našich zápasech padlo 154 branek, což je průměr 6 gólů na zápas.

Nejhubenější výsledek:  
1. Kolo v Olešninci 1:1
2. Kolo doma s Bořitovem 2:0
6. kolo doma se Sloupem 2:0
22. kolo doma Adamov 1:1
Nejvíc branek :
Poslední zápas v Bořitově 7:8 - 15 branek
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Nejvíc branek s jedním soupeřem :
Šošůvka : doma 6:4, venku 5:7, celkem 11:11- padlo  22 branek

Odehrané zápasy : celkem 26
25 zápasů –  Kopecký ( 2185 minut), Hebký ( 1956), Láník (1371)
24 zápasů Prokop ( 1373)
23 zápasů Kolář ( 1549), Sehnal J. (1638), 

Celkem nastoupilo 29 hráčů
Ondřej Buš, Ondřej Blažek, Zdeněk Hebký, Tomáš Hlaváček, Jan Horák, Eduard Jabůrek, Jakub 
Kolář, Jaroslav Kopecký, Roman Láník, David Maňoušek, Tomáš Mosler, Milan Musil, Martin 
Neděla, Jakub Pavlík, Tomáš Plch, Robin Procházka, Vítek Prokop, Aleš Růžička, Michal Sedlá-
ček, Petr Sedlák, Jan Sehnal, Vít Sehnal, Martin Sehnal, Tomáš Slavíček, Ondřej Ševčík, Tomáš 
Štafa, Jakub Tenora, Michal Wutka, Jan Žůrek

Střelci : 
Štafa -31, Prokop – 12, Sehnal J. – 8, Sehnal M. -6, Kopecký – 5, Slavíček – 5, Žůrek – 4.

Žluté karty: celkem 44, nejvíc Slavíček – 12

Červené karty: celkem 3 – Slavíček, Žůrek, Štafa

Kuriozity: Jsme mužstvo na které se vyplatí chodit včas :
Branky v prvních 16 minutách: Dali jsme 20, Dostali 13
V 1. Minutě 2 branky – v Kunštátě – Žůrek, v Bořitově – Štafa
V Šošůvce  jsme dali  branky v – 3., 11., 15. minutě
V Bořitově dostali v 4., 5., 6., 14. minutě

Individuální ocenění :
Tomáš Štafa - 31 branek - Nejlepší střelec mužstva ,  nejlepší střelec Okresního přeboru a nejlepší 
střelec  všech okresních soutěží v dospělé kategorii ( 38 mužstev)
31 branek – podzim 10, jaro 21. Průměr 1,48 br/zápas, doma 13, venku 18 branek
4 branky v Olomučanech, + 4x hattrick – Sloup, Šošůvka, Lipůvka , Bořitov

Benfika vám všem přeje hezké prázdniny a zve všechny diváky na své zápasy.
● Vít Rajtšlégr, trenér, vedoucí mužstva

SDH Ráječko
14.5.2016 jsme zavítali do Ostrova u Macochy na okresní kolo hry Plamen. Ráno jsme to moc 
nadějně neviděli, ale nakonec se na nás sluníčko usmálo a bylo teplo. Když obě družstva odběhla 
první štafetu, měli pocit, že je vše ztracené. Potom překvapili mladší žáci, když nás ohromili svým 
požárním útokem, ve kterém se umístili na úžasném 3. místě z 38 družstev a i starší žáci s 6. mís-
tem z 34 družstev. Celkově se soutěžilo ve 4 disciplínách - štafeta CTIF, útok CTIF, štafeta 4x60 a 
požární útok. Po sečtení všech časů a bodů se mladší družstvo umístilo na 11. místě z 38 družstev 
a starší družstvo na 12. místě z 34 družstev.
4.6.2016 jsme se zúčastnili závodů v Dolní Lhotě. Soutěžilo se v požárním útoku. Obě družstva, 
mladší žáci s excelentním časem 18:06s a starší žáci s časem 22:64s,  si odvezla medaile a poháry 
za krásná 1. místa!
11.6. 2016 se konala soutěž „O pohár starostky města Rájec - Jestřebí“, kde se soutěžilo v po-
žárním útoku a štafetě dvojic. Mladší žáci skončili v požárním útoku na 2. místě z 25 družstev 
a celkově se umístili na 7. místě z 25 družstev. Starší žáci se umístili na 9. místě z 12 družstev.

● Lucie Menšíková ml. - instruktorka mládeže
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Rozpis LSPP – stomatologie – ČERVENEC – SRPEN 2016
SLUŽBA JE SLOUŽENA OD 08:00 – 13:00 HODIN.
16.7. MUDr. Kopáčková Letovice, A. Krejčího 1a 516 474 369
17.7. MUDr. Kraml Boskovice, Růžové nám. 16 733 644 499
23.7. MUDr. Křížová Knínice u Boskovic 516 452 808
24.7. MUDr. Padalík Boskovice, Nemocnice Boskovice 516 491 263
30.7. MUDr. Kučerová M. Lysice, Komenského 429 516 472 460
31.7. MDDr. Kučerová P. Lysice, Komenského 429 516 472 460

6.8. MUDr. Kulhánková Křtiny, Zdrav. středisko 516 414 291
7.8. MUDr. Kupková Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 457
13.8. MUDr. Kutlíková Boskovice, Růžové náměstí 2345/12 516 453 997
14.8. MUDr. Láníková Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 456
20.8. MUDr. Pernicová Boskovice, Růžové nám. 16 774 177 804
21.8. MUDr. Lukeš Boskovice, Smetanova 24 516 454 046
27.8. MUDr. Mikulášková Letovice, Mánesova 468/2 516 474 488
28.8. MUDr. Beranová Blansko, Gellhornova 9 735 056 656

Mimo výše uvedenou dobu je služba zajištěna v Úrazové nemocnici Brno, Ponávka 6, tel. 545 538 111,  
ve všední dny od 17:00 h. – 07:00 h, o sobotách, nedělích a svátcích 24.00 hodin.

POZOR!!! POZOR!!! 
zahradnické práce 

Provádíme realizaci a údržbu zeleně. Zakládání zahrad na klíč 
Trávník - Zakládání trávníků výsevem a pokládkou travních koberců 

Vertikutace trávniku, hnojení, postřiky, pokos trávniku vč. likvidace odpadu Instalace 

automatických závlahových systémů Realizace jezírek koupacích a okrasných Zpevnění svahů, 

skalky, zídky Střešní zahrady- zelené střechy Terénní úpravy Odborný řez ovocných a 

okrasných stromů a keřů, termín pro řez peckovin od poloviny srpna Kácení stromů i rizikové s 

odvozem a likvidací odpadu 

tel: 603 949 529 

Kaisler s.r.o. - realizace a údržba zeleně, Měřičkova 48, 621 00 Brno 

www.kaisler.cz kaisler@kaisler.cz 
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Budoucí prvňáčci u pana starosty

Děti z pátého ročníku Základní školy Ráječko u pana starosty



Ráječkovský zpravodaj • www.rajecko.cz

Zpravodaj obce Ráječko č. 6-7/2016 - vydán v červenci 2016, vydala obec Ráječko se sídlem Ráječko, nám. 1.máje č. 250, 679 02 
tel: 516 432 629, e-mail: ourajecko@rajecko.cz. Registrace Ministerstva kultury č. ČR E 20272. Za obsahovou a stylistickou 
stránku textů, vydaných ve zpravodaji, odpovídá starosta obce. Redakce si vyhrazuje právo příspěvky krátit a upravovat a 

neodpovídá za obsah uvedených inzerátů. Sazba, tisk LKFOTO s.r.o.

číslo 6 / 7 • červen / červenec 201612
Dětský den na Hasičské louce


